
MELHORES VOLTAS DA ETAPA ESPECIAL 01

VoltaTempoPilotoClas Modelo/ModeloCategoria

1 KTM 250EXCE1-ESPECIAL 250CCLEONARDO PROCOPIO DA SILVA JUNIOR 400:09:58,125
2 KTM 250EXCE1-ESPECIAL 250CCLEONARDO PROCOPIO DA SILVA JUNIOR 500:10:01,610
3 KX250E2-PRO 4TJEFFERSON FROEHLICH 500:10:05,266
4 ??E2-PRO 4TLEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR 500:10:08,062
5 KX250E2-PRO 4TJEFFERSON FROEHLICH 400:10:09,781
6 ??E2-PRO 4TLEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR 300:10:10,531
7 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREMARCOS VINICIUS CONHAQUE 500:10:11,695
8 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREMARCOS VINICIUS CONHAQUE 400:10:14,024
9 KTM 250EXCE1-ESPECIAL 250CCLEONARDO PROCOPIO DA SILVA JUNIOR 200:10:14,734

10 KX250E2-PRO 4TJEFFERSON FROEHLICH 300:10:17,156
11 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREMARCOS VINICIUS CONHAQUE 300:10:17,461
12 KX250E2-PRO 4TJEFFERSON FROEHLICH 200:10:18,585
13 ??E2-PRO 4TLEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR 400:10:19,156
14 ??E2-PRO 4TLEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR 200:10:21,101
15 KTM 250EXCE1-ESPECIAL 250CCLEONARDO PROCOPIO DA SILVA JUNIOR 300:10:22,773
16 KTM 350E2-PRO 4TMAURICIO ROEDER 400:10:25,820
17 EXCF 350E35A-OVER 35 ESPECIALROMELITO JOSE CARGNIN (ROMA) 400:10:30,726
18 EXCF 350E35A-OVER 35 ESPECIALROMELITO JOSE CARGNIN (ROMA) 500:10:30,781
19 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREMARCOS VINICIUS CONHAQUE 200:10:31,984
20 KTM 250E40A-OVER 40 ESPECIALEDERSON KUNZ (PERCEBES) 500:10:33,547
21 KTM 250E40A-OVER 40 ESPECIALEDERSON KUNZ (PERCEBES) 400:10:33,976
22 KTM 350E2-PRO 4TMAURICIO ROEDER 300:10:34,304
23 EXCF 350E35A-OVER 35 ESPECIALROMELITO JOSE CARGNIN (ROMA) 300:10:37,805
24 KTM 250E40A-OVER 40 ESPECIALEDERSON KUNZ (PERCEBES) 300:10:38,414
25 KTM 250E1-ESPECIAL 250CCJUNINHO VEIGA 400:10:39,414
26 CRF250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREIVAMAR GUSTAVO DENZER 400:10:39,789
27 MXF RXI 250E35A-OVER 35 ESPECIALFELIPE LEGARREA 200:10:40,484
28 KTM 350E2-PRO 4TMAURICIO ROEDER 200:10:41,476
29 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREDANIEL COTA 500:10:41,602
30 CRF250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREIVAMAR GUSTAVO DENZER 500:10:44,782
31 KTM 250E1-ESPECIAL 250CCRONIERI NICHELLATTI 500:10:44,945
32 KTM 250E1-ESPECIAL 250CCJUNINHO VEIGA 500:10:45,132
33 CRF250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREIVAMAR GUSTAVO DENZER 300:10:45,547
34 KTM 250E1-ESPECIAL 250CCJUNINHO VEIGA 300:10:45,570
35 KTM 250E1-ESPECIAL 250CCRONIERI NICHELLATTI 400:10:46,899
36 KTM 250E1-ESPECIAL 250CCRONIERI NICHELLATTI 300:10:47,930
37 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREDANIEL COTA 300:10:49,719
38 KTM 150E2-PRO 2TBERNARDO MERENCIANO DA SILVA 400:10:49,976
39 KTM 350E2-PRO 4TMAURICIO ROEDER 500:10:50,601
40 KTM 250E40A-OVER 40 ESPECIALEDERSON KUNZ (PERCEBES) 200:10:53,813
41 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREBRUNO ROBERTO SCHMITT 400:10:53,906
42 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREBRUNO ROBERTO SCHMITT 500:10:54,844
43 MXF RXI 250E35A-OVER 35 ESPECIALFELIPE LEGARREA 300:10:55,211
44 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREDANIEL COTA 400:10:57,297
45 KTM 250E1-ESPECIAL 250CCRONIERI NICHELLATTI 200:10:59,477
46 KTM 350 EXE35A-OVER 35 ESPECIALRICARDO DOS SANTOS (NENEM) 400:11:00,328
47 KTM 150E2-PRO 2TBERNARDO MERENCIANO DA SILVA 500:11:00,492
48 KTM 350 EXE35A-OVER 35 ESPECIALRICARDO DOS SANTOS (NENEM) 500:11:01,172
49 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREBRUNO ROBERTO SCHMITT 200:11:02,164
50 CRF 250FE3-NACIONAL FORÇA LIVREBRUNO ROBERTO SCHMITT 300:11:03,812


